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Företagspresentation Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:
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En anställd svarar
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Bransch: Lantbruk, Livsmedel & Energi
Anställda i Sverige: 6000 (globalt 12000)
Rekryterar (inriktning): Vi söker ständigt efter fler duktiga medarbetare med olika kompetens och utbildningsinriktningar 

Lantmännen
Kontaktperson: Frida Tydén

E-post: frida.tyden@lantmannen.com

Namn: Oskar Herbe, Team Leader Credit Control 

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Min första kontakt med Lantmännen var på eee för ett par år sedan. Det 
var mycket som tilltalade mig, bl.a. hur stort Lantmännen är och alla kända 
varumärken i koncernen. Jag träffade trevliga personer i montern och blev 
intresserad av det internationella traineeprogrammet. Under våren 2008 
sökte jag till traineeprogrammet och efter ett par intervjuomgångar började 
jag samma år som trainee på Lantmännen. 

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Det roligaste är att det är så varierat och att Lantmännen är inne i en stor 
förändringsresa. I mitt arbete med kreditfrågor har jag direktkontakt med 
ägare och kunder, vilket alltid är intressant. Som controller är jag också mer 
övergripande insatt i frågor som berör hela koncernen och våra olika bolag. Det innebär mycket interna 
kontakter såväl inom som utanför Sverige. 

Vilka karriärmöjligheter finns inom företaget?
Inom Lantmännen finns det stora möjligheter att utvecklas och testa nya utmaningar! Efter traineeprogrammets 
slut började jag arbeta som controller. Efter en tid önskade jag ytterligare utmaningar och hittade tillsammans 
med min chef en ny lösning som bl.a. innebär personalansvar. Vi har interna ledarskapsutvecklingsprogram 
för anställda och jag se fram emot en fortsatt utveckling inom Lantmännen. 

Lantmännen är en av Nordens största koncerner inom 
livsmedel, energi och lantbruk.  Axa, Kungsörnen, 
gogreen och Kronfågel är några av våra välkända 
varumärken. Hos Lantmännen är du delaktig i att 
driva utvecklingen mot ett sunt och bra samhälle. 
Vi tar ansvar från jord till bord och arbetar mycket 
aktivt med några av samhällets största utmaningar, 
övergången till en hållbar energiförsörjning, utveck-
lingen av framtidens jordbruk och sunda livsmedel. 

Vår vision och vår breda verksamhet innebär en bredd 
av ansvarsfulla och spännande arbetsuppgifter och 
som förutsätter personlig och professionell utveckling. 
Vi erbjuder många möjligheter för att medarbetare 
ska kunna leva ett liv med balans mellan arbete och 
privatliv samt ha en god hälsa. Som du förstår söker 
vi ständigt efter flera duktiga medarbetare. 

Vill du veta mer om Lantmännen och de möjligheter 
och utmaningar vi erbjuder dig, besök gärna www.
lantmannen.com.

Välkommen till vår monter!


